>>> NOMOR 1 <<<

Rumah Sakit "Vita Insani"

Tgl. Dicetak : 99/99/9999

                      BIODATA DOKTER

Kode Dokter
:  999

Nama Dokter
:  XXXXXXXXXXXXXX

Spesialis
:  XXXXXXXXXXXXXX

Tarif Dokter
:  999.999

                             Gambar 3.9

>>> NOMOR 2 <<<
Rumah Sakit "Vita Insani"

Tgl. Dicetak : 99/99/9999

                                 DAFTAR SELURUH DOKTER

No.
Kode Dokter
Nama Dokter
Spesialis
Tarif Dokter

1.

2.

3.
999

999

999
XXXXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXX
XXXXXX

XXXXXX

XXXXXX
999.999

999.999

999.999

             

  Gambar 3.10
>>> NOMOR 3 <<<

Rumah Sakit "Vita Insani"

Tgl. Dicetak : 99/99/9999

                          DAFTAR SELURUH POLIKLINIK
No.
Kode Poliklinik
Nama Poliklinik
Tarif 

1.

2.

3.
999

999

999
XXXXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXX
999.999

999.999

999.999

 


 Gambar 3.11
>>> NOMOR 4 <<<

Rumah Sakit "Vita Insani"

Tgl. Dicetak : 99/99/9999

DAFTAR TINDAKAN PELAYANAN MEDIS RUMAH SAKIT

Nama Polikilnik : XXXXXXXX

No.
Uraian 
Jasa prasarana
Jasa Medik
Jasa perawatan
Total

1.

2.

3.
XXXX

XXXX

XXXX
999999

999999

999999
999999

999999

999999
999999

999999

999999
9.999.999

9.999.999

9.999.999







Total
 99.999.999

                    Gambar 3.12
>>> NOMOR 5 <<<

Rumah Sakit "Vita Insani"

Tgl. Dicetak : 99/99/9999

                      BIODATA PASIEN

Nomor Medis
:  999999

Tanggal Mendaftar
:  99-99-9999

Nama Pasien
:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Alamat
:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Jenis Kelamin
:  XXXXXXXX

Tanggal Lahir
:  99-99-9999

Golongan Darah
:  XX

Pekerjaan
:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

                                 Gambar 3.13

>>> NOMOR 6 <<<

Rumah Sakit "Vita Insani"

Tgl. Dicetak : 99/99/9999

 DAFTAR PASIEN YANG MENDAFTAR JADI MEDIS PER PERIODE



Periode : 99-99-9999 s/d 99-99-9999

No.
No.Rekam Medis
Nama Pasien
Tanggal Daftar
Alamat
Jenis Kelamin
Pekerjaan

1.

2.

3.
999999

999999

999999
XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX
99-99-9999

99-99-9999

99-99-9999
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX

XXXXXX

XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Gambar 3.14

>>> NOMOR 7 <<<

Rumah Sakit "Vita Insani"

Tgl. Dicetak : 99/99/9999

DAFTAR SELURUH OBAT

No. 
Kode Obat
      Nama Obat
Jenis Obat
Satuan
Harga Obat

1.

2.

3.
99999

99999

99999
XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX

XXXXX

XXXXX
XXXXX

XXXXX

XXXXX
999999

999999

999999

Gambar 3.15

>>> NOMOR 8 <<<

Rumah Sakit "Vita Insani"

Tgl. Dicetak : 99/99/9999

      DAFTAR SELURUH PENJADWALAN DOKTER

Hari
Nama Poliklinik
Nama Dokter

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

    Gambar 3.16

>>> NOMOR 9 <<<

Rumah Sakit "Vita Insani"

Tgl. Dicetak : 99/99/9999

 DAFTAR PENJADWALAN DOKTER PER HARI

Hari : XXXXXXX

Nama Poliklinik
Nama Dokter

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

           Gambar 3.17

>>> NOMOR 10 <<<

Rumah Sakit "Vita Insani"

Tgl. Dicetak : 99/99/9999

 DAFTAR PENJADWALAN DOKTER PER POLIKLINIK

Nama Poliklinik : XXXXXXX

Hari
Nama Dokter

Senin

Selasa

.

.

.

Sabtu 


XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX

.

.

.

XXXXXXX

XXXXXXX

      Gambar 3.18

>>> NOMOR 11 <<<

Rumah Sakit "Vita Insani"

Tgl. Dicetak : 99/99/9999

LAPORAN PASIEN YANG MENDAFTAR UNTUK DIPERIKSA PER PERIODE



Periode : 99-99-9999 s/d 99-99-9999

No.
Nomor periksa
Nama Pasien
Tanggal Periksa
Poliklinik Dituju

1.

2.

3.
999999999

999999999

999999999
XXXXXX XXXXXX XXXXXX 
99-99-9999

99-99-9999

99-99-9999
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Gambar 3.19

>>> NOMOR 12 <<<

Rumah Sakit "Vita Insani"

Tgl. Dicetak : 99/99/9999

LAPORAN PASIEN YANG DIPERIKSA DIPOLIKLINIK TERTENTU PER PERIODE

Periode : 99-99-9999 s/d 99-99-9999

Nama Poliklinik : XXXXXX

No.
Nomor periksa
Nama Pasien
Tanggal Periksa

1.

2.

3.
999999

999999

999999
XXXXXX XXXXXX XXXXXX 
99-99-9999

99-99-9999

99-99-9999

Gambar 3.20

>>> NOMOR 13 ( SEKEDAR INFORMASI ) <<<

>>> NOMOR 14 <<<

Rumah Sakit "Vita Insani"

Tgl. Dicetak : 99/99/9999

LAPORAN DIAGNOSA PASIEN TERTENTU



Nomor Periksa 
: 999999999



Nama Pasien 
: XXXXXXXXXXX



Keluhan
 
: XXXXXXXXXXX



Ditangani oleh
: XXXXXXXXXXX


No.
Kode Resep
Nama Resep
Harga obat Persatuan
Jumlah
Total

1.

2.

3.
99999

99999

99999
XXXXXX XXXXXX XXXXXX 
99999999

99999999

99999999
99

99

99
999999999999999999

999999999





                Total Biaya Resep  :        Rp. 9999999999

                       Tindakan Medis yang diberikan pada Pasien

No.
Nama Tindakan
Harga Tindakan

1.

2.

3.
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
999999 

999999

999999


     
                  Total biaya Tindakan : 9999999

   Harga Keseluruhan Yang Harus Dibayar : Rp 9999999
Gambar 3.21

>>> NOMOR 15 <<<

Rumah Sakit "Vita Insani"

Tgl. Dicetak : 99/99/9999

DAFTAR PASIEN YANG MENDAFTAR JADI MEDIS PER PERIODE

Periode : 99-99-9999 s/d 99-99-9999
No.
Nomor Periksa
Nama Pasien
Ditangani oleh
Resep Yang Diberikan
Tindakan Yang Diberikan





Nama Obat
Jumlah
Total Harga
Nama Tindakan
Harga

1.

2.

3.
999999999

999999999

999999999


XXXXXX

XXXXXX

XXXXXX
XXXXXX

XXXXXX

XXXXXX
XXXXXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXX
99

99

99
Rp. 999.999

Rp. 999.999

Rp. 999.999
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX
Rp. 999.999

Rp. 999.999

Rp. 999.999

Total   :
Rp 999999

Rp 999999

Gambar 3.22

>>> NOMOR 16 <<<

Rumah Sakit "Vita Insani"
Tgl. Dicetak : 99/99/9999

               LAPORAN RESEP PASIEN TERTENTU

Nomor Medis
:  999999

Nama Pasien
:  XXXXXXXXXXXXXXX

Alamat
:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Jenis Kelamin
:  XXXXXXXX

Tanggal Periksa
:  99-99-9999

Berat Badan
:  999,9 kg

Tinggi Badan
:  999,9 cm

Tensi
:  999

Suhu
:  99,9

Keluhan
:  XXXXXXXXXXXXX

Diagnosa
:  XXXXXXXXXXXXXXX

Dokter Yang Memeriksa
:  XXXXXXXXXXXXXXX

                                         Resep Yang Diberikan :

No. 
Kode Obat
      Nama Obat
Jenis Obat
Cara Pakai
Jumlah

Diberikan

1.

2.

3.
99999

99999

99999
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX
XXXXXX

XXXXXX

XXXXXX
XXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXX
999

999

999

Gambar 3.23

>>> NOMOR 17 <<<

Rumah Sakit "Vita Insani"
Tgl. Dicetak : 99/99/9999

LAPORAN NOTA PEMBAYARAN  PASIEN TERTENTU

Nomor Medis
:  999999

Nama Pasien
:  XXXXXXXXXXXXXXXX

Alamat
:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Jenis Kelamin
:  XXXXXXXX

Tanggal Periksa
:  99-99-9999

No.
Uraian
Jumlah

1

2
Biaya  dokter

Total biaya obat
 999.999

 999.999


Total
9.999.999

 



Gambar 3.24

>>> NOMOR 18

Rumah Sakit "Vita Insani"
Tgl. Dicetak : 99/99/9999

       LAPORAN NOTA PEMBAYARAN PASIEN PER PERIODE

                         Tanggal : 99-99-9999   s/d  99-99-9999

No.
Nomor

Nota
Tanggal

Bayar
Biaya Resep

(Obat-obatan)
Biaya

Dokter
Total

1.

2.

3.
999999

999999

999999
99-99-9999

99-99-9999

99-99-9999
999.999

999.999

999.999
999.999

999.999

999.999
9.999.999

9.999.999

9.999.999





Total
 99.999.999
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